be certain.
MTS 242系列电液伺服作动缸
实现MTS电液伺服闭合回路测试系统的高精度伺服控制
2
MTS 242系列电液伺服作动缸产品是小型化、低载荷线性作动
缸产品，实现了MTS电液伺服闭合回路测试系统的高精度伺服
控制，其典型应用场景包括零部件耐久和疲劳测试、结构共振
点搜索测试以及模式识别与分析测试等应用。

下面图3给出了作动缸规格和尺寸，
包括用于安装球铰的附件等。
订货信息
当订货采购242系列电液伺服作动缸
产品时，请首先根据载荷、位移需求
来确定所期望的作动缸型号(参考表格
1)，然后再来选择相应的附加选项以
及附件等：
 » 油口尺寸；
 » 高压密封；
 » 球铰以及附件；
6
图2：242系列电液伺服作动缸配置内置LVDT闭合外壳和/或平板基座
88.9 mm
(3.50 in.)正方形
5/16 -18 UNC x 12.7 mm
(0.50 in.)深，等距布
局，63.5mm(2.50in)直径，四个通孔
1/2 - 20 UNF-2B x 91.95 mm
(3.62 in.)深
6.35 mm
(0.25 in.)油垫缓冲
动态行程
6.35 mm
(0.25 in.) cushion 最少19.05 mm
(0.75 in.)
31.75 mm
(1.25 in.)
C
B
2.54 mm
(0.10 in.) min.
A max.
46.0 mm
(1.81 in.)
31.75 mm
(1.25 in.)
31.75 mm
(1.25 in.)
62.9 mm
(2.475 in.) 正方形
88.9 mm
(3.50 in.) 正方形.
3/8-16UNC
通孔(4)
76.2 mm
(3.00 in.) 正方形.
88.9 mm
(3.50 in.) 正方形.
1/2 - 20 UNF-2B x 1.00 in.
直径为7.11 mm (0.28 in)
的四个通孔
闭合外壳适用于安装
249球铰
平板基座适用于安
装关节轴承
7
图3：242系列作动缸配置球铰附件
249 球铰 关节轴承球铰
85.9 mm
(3.38 in.)
63.5 mm
(2.50 in.)
63.5 mm
(2.50 in.)
83.6 mm
(3.29 in.)
端
面